
HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN 

HUYỆN YÊN DŨNG 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Số:        /NQ-HĐND 

 
Yên Dũng, ngày        tháng 10 năm 2022 

 
NGHỊ QUYẾT 

Quyết định điều chỉnh chủ trương đầu tư dự án: Đất ở tái định cư 

 dự án xây dựng cầu Đồng Việt và đường dẫn lên cầu 

 

 

HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN HUYỆN YÊN DŨNG 

KHÓA XX, KỲ HỌP THỨ 7 

 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa 

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính 

quyền địa phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Luật Xây dựng ngày 18/6/2014; Luật sửa đổi bổ sung một số điều 

của Luật Xây dựng ngày 17/6/2019; 

Căn cứ Luật Đầu tư công ngày 13/6/2019; 

Căn cứ Nghị định số 40/2020/NĐ-CP ngày 06/4/2020 của Chính phủ về 

Quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Đầu tư công;  

Xét đề nghị của UBND huyện tại Tờ trình số 225/TTr-UBND ngày 

28/9/2022; Báo cáo thẩm tra của Ban Kinh tế - Xã hội HĐND huyện và ý kiến 

thảo luận của đại biểu HĐND huyện. 

 

QUYẾT NGHỊ: 

 

Điều 1. Quyết định điều chỉnh chủ trương đầu tư dự án đất ở tái định cư dự 

án xây dựng cầu Đồng Việt và đường dẫn lên cầu, cụ thể như sau: 

(có phụ lục chi tiết kèm theo). 

Điều 2. Giao Ủy ban nhân dân huyện tổ chức thực hiện Nghị quyết. 

Thường trực HĐND, các Ban HĐND và các đại biểu HĐND huyện phối 

hợp với Ủy ban MTTQ, các đoàn thể nhân dân huyện tăng cường kiểm tra, giám 

sát thực hiện Nghị quyết. 

 



Nghị quyết được Hội đồng nhân dân huyện Yên Dũng khóa XX, kỳ họp 

thứ 7 thông qua./. 

 
Nơi nhận: 
- TT HĐND, UBND tỉnh (b/c); 

- Thường trực Huyện uỷ (b/c); 

- Thường trực HĐND, UBND huyện; 

- Đại biểu HĐND huyện khoá XX; 

- Các cơ quan TW, tỉnh đóng trên địa bàn; 

- Các cơ quan tham mưu, giúp việc Huyên ủy; 

- MTTQ và các tổ chức chính trị - xã hội huyện; 

- Các cơ quan, đơn vị thuộc UBND huyện; 

- Trang thông tin điện tử huyện Yên Dũng; 

- TT HĐND, UBND các xã, thị trấn; 

- LĐVP, CVHĐND; 

- Lưu: VT. 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 
 

Thạch Văn Chung 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



PHỤ LỤC 

Dự án: Đất ở tái định cư dự án xây dựng cầu Đồng Việt 

 và đường dẫn lên cầu 

(kèm theo Nghị quyết số        /NQ-HĐND ngày       /10/2022 của HĐND huyện) 

 

1. Tên dự án: Đất ở tái định cư dự án xây dựng cầu Đồng Việt và đường 

dẫn lên cầu. 

2. Chủ đầu tư: Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng huyện. 

3. Nội dung điều chỉnh chủ trương đầu tư: Điều chỉnh cơ cấu nguồn vốn 

3.1. Cơ cấu nguồn vốn trước điều chỉnh 

  - Cơ cấu nguồn vốn đã phê duyệt tại Nghị quyết số 14/NQ-HĐND ngày 

21/7/2022: Ngân sách huyện. 

Đơn vị tính: Triệu đồng. 

Năm 
Nguồn vốn ngân 

sách huyện 
Tổng số 

Cơ cấu vốn 

so với TMĐT (%) 

Năm 2022 - 2023 14.996,318 14.996,318 100% 

Tổng số 14.996,318 14.996,318 100% 

 

3.2. Cơ cấu nguồn vốn sau điều chỉnh: 

Đơn vị tính: Triệu đồng. 

Năm 

Nguồn vốn 

ngân sách tỉnh 
Nguồn vốn ngân 

sách huyện 
Tổng số 

Cơ cấu vốn 

so với 

TMĐT (%) 

Năm 2022-2023 5.000 9.996,318 14.996,318 100%  

Tổng số 5.000 9.996,318 14.996,318 100% 

 

* Ngân sách tỉnh: Từ nguồn chi phí bồi thường, hỗ trợ và tái định cư dự 

án xây dựng cầu Đồng Việt và đường dẫn lên cầu. 

4. Các nội dung khác: Giữ nguyên theo Nghị quyết số 14/NQ-HĐND 

ngày 21/7/2022 của Hội đồng nhân dân huyện. 

 

 

 

 

 
 


		chungtv_btgtu@bacgiang.gov.vn
	2022-10-06T17:20:18+0700


		2022-10-07T10:17:03+0700


		2022-10-07T10:17:20+0700


		Yendung_vt@bacgiang.gov.vn
	2022-10-07T10:17:46+0700




